
UCHWAŁA NR XXXVIII/365/2022 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

uchylająca uchwałę nr XXXVII/351/2022 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 24 października 
2022 roku w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjętej jako podstawę obliczenia podatku 

rolnego na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333) Rada Miejska Gminy Dobrzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXVII/351/2022 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 24 października 
2022 r. w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjętej jako podstawę obliczenia podatku rolnego na 
2023 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A301034-1D2F-4A09-98C0-29FA06EF6716. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVIII/365/2022 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

W uchwale Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca nr XXXVII/351/2022 z dnia 24 października 2022 r. 
w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjętej jako podstawę obliczenia podatku rolnego na 2023 rok 
omyłkowo zawarty został zapis o treści: 

„§ 4 Traci moc uchwała Nr XXVII/253/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 października 
2021r. w sprawie wysokości stawek i zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 8207).”, który stoi w sprzeczności z przedmiotem podjętej uchwały. 

W związku z powyższym wystąpiła konieczność wyeliminowania przedmiotowej uchwały z obiegu 
prawnego, zatem podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A301034-1D2F-4A09-98C0-29FA06EF6716. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

